令和５年１０月１３日

保護者 様

日高市立武蔵台小中学校

校 長  秋 馬 信 之

全校遠足ボランティアのお願い

秋麗の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、この度、全校遠足を予定しているところですが、保護者の皆様に御協力をいただき、児

童生徒の安全を確保していきたいと考えております。下記の要領でお願いしたいと思いますの

で、御理解・御協力をお願いいたします。

記

１ 日時

  １１月２５日（土）８：２５～１４：１５ 雨天中止

  学校集合９：００

２ 支援の内容

  児童生徒の安全確保

  ※チェックポイントに立っていただくわけではなく、各班（全２４班）に１人以上ついて一緒

に歩いていただく形でお願いいたします。

３ 遠足コース

  【往路】

  学校発 9:30 → 武蔵台５丁目貯水タンク（多峯主山入口）→ マミーマート

  → 新２９９バイパス → 高麗峠 → ほほえみの丘 →ドレミファ橋 → 巾着田着

  【復路】                                 12:00

  巾着田発 13:30 → 高麗駅ガード下 → 中の田公園着 14:00

４ 持ち物

  帽子、弁当、水筒、敷きもの、おしぼり、ゴミ袋、雨具、タオル等

５ その他

 ・ボランティアの方を各班にランダムに振り分けさせていただきます。

 ・当日実施の判定は６時に行い、中止の場合は連絡させていただきます。

 ・全校遠足ボランティアにご協力いただける方は、下の申込書にご記入いただき、１１月８日（水）

までに担任の先生にご提出ください。

お問い合わせ 武蔵台小中学校後期課程教頭 荒川

き り と り せ ん

全校遠足ボランティア申込書

 全校遠足ボランティアに参加します。

年   組 児童生徒氏名（             ）

なかよし・やまなみ      保護者氏名（             ）

                        電話番号（             ）

２４名以上の方に参加をお願いいたします。

子供たちと一緒に楽しい一日を過ごしましょう！

【予定時刻】

学校出発    9:30

マミーマート  10:00～10:20

ほほえみの丘  10:40～11:20

巾着田     12:00～13:30

中の田公園到着 14:00

下校      14:15～

ほほえみの

丘